1

ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ САЙТА

До того, как Вы начнете пользоваться сайтом https://gdpquadrat.com/ (далее – «Сайт»), сервисами

и возможностями, представленными на нем, просим Вас внимательно ознакомиться с настоящим

документом. Используя любые функции, сервисы и возможности Сайта, в том числе просто

просматривая страницы Сайта, Вы – пользователь – независимо от того, зарегистрировались ли Вы

на Сайте или посещаете его без регистрации, заявляете, что прочитали, поняли и согласны

соблюдать настоящее Пользовательское соглашение (далее – «Соглашение»), включая все

упомянутые в нем специальные условия и правила, без каких-либо изъятий и оговорок.

1. ОПРЕДЕЛЕНИЕ ПОНЯТИЙ

В тексте настоящего Соглашения нижеизложенным терминам дано следующее значение:

 «Сайт» - означает следующий сайт:

https://gdpquadrat.com/, который принадлежит Компании.

«Компания», «мы», «наш», «нас», «нами» или какие-либо другие схожие производные (в

зависимости от контекста) означают следующее лицо: Общество с ограниченной

ответственностью «ДЖИ ДИ ПИ КВАДРАТ», сокращенное наименование ООО «ДЖИ ДИ ПИ

КВАДРАТ» (ОГРН 1147746233359), которое является владельцем Сайта или им управляет.

«Пользователь», «вы», «ваш», «вас», «вами» или какие-либо другие схожие производные (в

зависимости от контекста) означают лицо, которое пользуется Сайтом и/или получило доступ к

его Контенту.

«Контент сайта» означает все объекты, размещенные Компанией на Сайте, в том числе

элементы дизайна, текст, графические изображения, иллюстрации, видео, программы, информацию,

уведомления и какие-либо другие объекты схожего назначения, их подборки или комбинации.

«ПО сайта» означает программное обеспечение, разработанное Компанией (и/или третьими

лицами по поручению Компании) для Сайта.

2. ПРИСОЕДИНЕНИЕ К СОГЛАШЕНИЮ

2.1. Пользователи используют Сайт для получения информации:

- об Особой экономической зоне промышленно-производственного типа Ступино Квадрат (далее по

тексту ОЭЗ ППТ СК);

- о земельных участках, в том числе расположенных на территории ОЭЗ ППТ СК;

- об услугах и мероприятиях Компании.

2.2. Настоящее Соглашение определяет правила и порядок использования Сайта, права и

обязанности Пользователей, а также регулирует поведение Пользователей при получении доступа к

Сайту.

2.3. Пользователь принимает условия данного Соглашения и считается присоединившимся к настоящему

Соглашению, тем или иным образом используя функционал Сайта и/или работая с Контентом сайта.

2.4. Данное Соглашение является обязательным для его сторон (т.е. для Компании и

Пользователя). Уступка Пользователем своих прав по данному Соглашению возможна только после

получения предварительного письменного согласия от Компании.

2.5. Компания оставляет за собой право изменять без уведомления любые материалы,

размещенные на Сайте.

2.6. Компания вправе в любое время в одностороннем порядке изменять условия настоящего

https://gdpquadrat.com/?utm_source=yandex&utm_medium=cpc&utm_campaign=Nectarin_GDP_Quadrat_Brand_MSK_Search|111720742|t2&utm_term=%D1%81%D1%82%D1%83%D0%BF%D0%B8%D0%BD%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B7%D0%BE%D0%BD%D0%B0%20%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%B0%D1%82&utm_content=Nectarin_GDP_Quadrat_Brand_MSK_Search|cid_111720742|grid_5455469035|aid_16212745335|adphr_no|phr_52079572348|targ_|rt_52079572348|dvc_desktop|pos_premium_1|mch_syn_|src_none_search|reg_%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0&yclid=16770559028954660863
https://gdpquadrat.com/?utm_source=yandex&utm_medium=cpc&utm_campaign=Nectarin_GDP_Quadrat_Brand_MSK_Search|111720742|t2&utm_term=%D1%81%D1%82%D1%83%D0%BF%D0%B8%D0%BD%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B7%D0%BE%D0%BD%D0%B0%20%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%B0%D1%82&utm_content=Nectarin_GDP_Quadrat_Brand_MSK_Search|cid_111720742|grid_5455469035|aid_16212745335|adphr_no|phr_52079572348|targ_|rt_52079572348|dvc_desktop|pos_premium_1|mch_syn_|src_none_search|reg_%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0&yclid=16770559028954660863

2

Соглашения. Такие изменения вступают в силу с даты размещения новой версии Соглашения на

Сайте. При несогласии Пользователя с внесенными изменениями он обязан отказаться от доступа к Сайту

(прекратить использование его содержимого).

3. ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНАЯ СОБСТВЕННОСТЬ

3.1. Компании принадлежат все без исключения права собственности, включая имущественные

права интеллектуальной собственности на весь Контент сайта, а также ПО сайта. ПО сайта и

Контент сайта защищены авторским правом в порядке, предусмотренном действующим гражданским

законодательством Российской Федерации.

3.2. Пользователям запрещено копировать, воспроизводить, модифицировать, компилировать,

распространять, отображать в какой-либо форме, публиковать, скачивать, передавать, продавать или иным

способом распространять или использовать Контент сайта и ПО сайта, кроме случаев, когда такие действия

прямо разрешены условиями данного Соглашения или действующим законодательством Российской

Федерации.

3.3. Ничто в тексте данного Соглашения не может быть истолковано как передача

Пользователю каких-либо исключительных прав на Контент сайта (полностью или в отдельной

части) и/или ПО сайта.

3.4. Все данные об Контенте и ПО сайта предоставляются Пользователю исключительно для

информационных целей. Никакое договорное обязательство в отношении Компании не может

возникнуть только на основании данных Сайта.

4. РАБОТА С САЙТОМ

4.1. Во время использования Сайта Пользователь обязуется придерживаться следующих

правил:

- соблюдать все обязательства, взятые на себя в связи с присоединением к данному Соглашению;

- не совершать какие-либо действия (с использованием средств автоматизации или без таких

средств), направленные на сбор каких-либо персональных данных других Пользователей;

- не предпринимать какие-либо действия и не помогать третьим лицам в совершении действий,

направленных на подрыв работы Сайта, включая, но не ограничиваясь, (а) загрузку вирусов или

вредоносного кода; (б) совершение действий, которые могли бы привести к отключению Сайта, к нарушению

нормальной работы Сайта или ПО сайта или к ухудшению внешнего вида Сайта и/или Контента Сайта;

- не предпринимать какие-либо иные действия, которые являются незаконными,

мошенническими, дискриминационными или вводящими в заблуждение.

4.2. Компания не гарантирует применимость и пригодность Сайта для какого-либо

использования Пользователем. Компания не несет ответственности за ущерб, включая прямой

ущерб и упущенную выгоду, возникшие в результате использования Сайта независимо от того,

была ли Компания предупреждена о возможности подобного ущерба.

4.3. Для удобства Пользователя на сайте могут содержаться ссылки на интернет- сайты,

принадлежащие другим юридическим и физическим лицам. Компания не предоставляет никаких

гарантий относительно сторонних сайтов, на которых Пользователь может оказаться, воспользовавшись

ссылкой на Сайте. Компания не несет ответственности в отношении содержимого таких сайтов.

4.4. Продукты и сервисы других компаний упоминаются только с информационной целью.

Компания не дает никаких гарантий, рекомендаций или оценок по данным продуктам и сервисам.

4.5. Размещение на Сайте товарных знаков (знаков обслуживания) третьих лиц

осуществляется исключительно в целях информирования Пользователя о клиентах, партнерах и

прочих компаниях и не является нарушением действующего законодательства Российской

3

Федерации. Товарные знаки (знаки обслуживания) третьих лиц не используются для

индивидуализации каких-либо товаров (услуг).

4.6. Пользователь может получать сообщения от Компании с определенными рекламными или

маркетинговыми материалами. Отправка Компанией указанных материалов осуществляется только

с согласия Пользователя, выраженного в виде оформления соответствующей подписки посредством

выполнения следующих действий: на Сайте пользователь может указать в форме email, имя, название

компании, телефон и нажать на кнопку «отправить».

4.7. Пользователь имеет право в любой момент прекратить использование Сайта.

4.8. Пользователь должным образом осведомлен, что Компания не берет на себя

ответственность за какой-либо ущерб, убытки, упущенную выгоду, потерю деловой репутации,

причиненные Пользователю невозможностью доступа к Сайту.

5. ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ

5.1. Вопросы, связанные с обработкой и защитой персональных данных Пользователей при

использовании ими Сайта, регулируются Политикой в отношении обработки персональных данных.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его опубликования на Сайте и

действуют в течение неопределенного периода времени.

6.2. Настоящее Соглашение, а также любые споры, касающиеся использования Сайта,

Контента, регулируются законодательством Российской Федерации.

6.3. Неотъемлемой частью настоящего Соглашение является Политика в отношении

обработки персональных данных.

6.4. Если одно или несколько условий данного Соглашения утратило свою юридическую

силу или признано недействительным согласно действующему законодательству, остальные

условия Соглашения не теряют своей силы и продолжают действовать так, словно признанного

недействительным или утратившим юридическую силу условия не существовало вовсе.

6.5. Доступ к Сайту и его Услугам предоставляется Пользователю «как есть». Компания не

обещает, не гарантирует, не подразумевает, что Сайт может подходить или не подходить

потребностям, целям, ожиданиям Пользователей, в связи с чем не гарантирует какого-либо

специфического результата или последствия в результате использования Пользователями Сайта.